
UCHWAŁA NR 229/IX/25 
RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi Fundacji Tęczowy Kocyk 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025, 
poz. 1153) oraz art. 228 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 572) Rada Miejska w Namysłowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu ze skargą Fundacji Tęczowy Kocyk na działania Urzędu Miejskiego w Namysłowie 
w sprawie utrudniania organizacji wydarzeń społecznych i charytatywnych na terenie Błoni Namysłowskich 
i stanowiskiem Komisji Skarg, wniosków i petycji, Rada Miejska w Namysłowie postanawia: 

1) w zakresie zarzutów na działanie Burmistrza Namysłowa uznać skargę za niezasadną, 

2) w zakresie zarzutów na działanie Dyrektora Namysłowskiego Ośrodka Kultury  uznać skargę za niezasadną, 

3) w zakresie zarzutów na działanie pracownika Namysłowskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji sp. z o.o. 
przekazać, zgodnie z właściwością, do rozpatrzenia Prezesowi Zarządu Namysłowskiego Ośrodka Sportu 
i Rekreacji sp. z o.o. 

§ 2. Stanowisko Komisji Skarg, wniosków i petycji stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Bartosz Medyk 
 

Id: 8A3CD487-3DAB-4EBE-9ECC-1A6AB19588E9. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały nr 229/IX/25 

Rady Miejskiej w Namysłowie 

z dnia 25 września 2025 r. 

STANOWISKO KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI 
RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE 

z dnia 22 września 2025 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi Fundacji Tęczowy Kocyk 

W dniu 2 września 2025 r. do Rady Miejskiej w Namysłowie wpłynęła skarga na działania Urzędu Miejskiego 
w Namysłowie w sprawie utrudniania organizacji wydarzeń społecznych i charytatywnych na terenie Błoni 
Namysłowskich. 

Skarga została skierowana do Komisji Skarg, wniosków i petycji, celem zbadania zarzutów w niej zawartych. 

Komisja Skarg, wniosków i petycji na posiedzeniu w dniu 16 września 2025 r. zapoznała się z treścią skargi 
oraz pisemnymi wyjaśnieniami Burmistrza Namysłowa.  Członkowie Komisji zauważyli, że złożona skarga 
zawiera szereg zarzutów skierowanych wobec Urzędu Miejskiego w Namysłowie, Namysłowskiego Ośrodka 
Kultury oraz Namysłowskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji sp. z o.o., w związku z zorganizowanym 
w dniu 23 sierpnia 2025 r. Festiwalem NGO oraz Akademią Rodzicielstwa „Klucz do Harmonii” przez Fundację 
Tęczowy Kocyk. Ustalono zwołanie kolejnego posiedzenia Komisji w temacie przedmiotowej skargi z udziałem 
strony skarżącej. 

Członkowie Komisji Skarg, wniosków i petycji, na posiedzeniu w dniu 22 września 2025 r., wysłuchali 
stanowiska osoby skarżącej, która podtrzymała swoje zarzuty wymienione w skardze. Do sprawy ustosunkowali się 
także pracownicy: Namysłowskiego Ośrodka Kultury oraz Namysłowskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji sp. z o.o. 

Po wysłuchaniu obu stron, członkowie Komisji uznali skargę, w zakresie zarzutów na działanie Burmistrza 
Namysłowa, za niezasadną. Przyjęli wyjaśnienia Burmistrza Namysłowa wyrażone w piśmie 
nr NGO.522.3.2025.KB z dnia 10 września 2025 r. Przedmiotowe pismo stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 
stanowiska. Członkowie Komisji nie dopatrzyli się zaniedbań ani szkodliwych działań ze strony Burmistrza 
Namysłowa, które mogłyby przyczynić się do utrudniania organizacji Festiwalu NGO oraz Akademii 
Rodzicielstwa „Klucz do Harmonii”. 

W wyniku analizy zapisów skargi oraz wysłuchania osoby skarżącej, członkowie Komisji Skarg zauważyli, 
że zarzuty wobec Dyrektora Namysłowskiego Ośrodka Kultury odnoszą się do spraw organizacyjnych, głównie 
w zakresie udostępnienia infrastruktury na zorganizowane wydarzenie. Uznali, że również w zakresie zarzutów na 
działanie Dyrektora Namysłowskiego Ośrodka Kultury skargę należy uznać za niezasadną. Przyjęli pisemne 
wyjaśnienia Dyrektora Namysłowskiego Ośrodka Kultury w przedmiotowej sprawie - pismo nr 
DKS.054.01.2025.AK z dnia 10 września 2025 r., które stanowi załącznik nr 2 do przedmiotowego stanowiska 
Komisji. 

W dalszej części rozpatrywania skargi odnieśli się do zarzutów skierowanych pod adresem pracownika 
Namysłowskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji sp. z o.o., którego skarżąca wymieniła w skardze z nazwiska. 
Zgodnie z art. 229 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 572 z późn. zm.) zauważyli, że rada gminy rozpatruje skargi na wójta (burmistrza lub prezydenta miasta) 
i kierowników gminnych jednostek organizacyjnych. Rada Miejska w Namysłowie jest więc organem 
niewłaściwym do rozpatrzenia przedmiotowej skargi w części dotyczącej zarzutów wobec pracownika 
Namysłowskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji sp. z o.o. W związku z powyższym zdecydowali, aby skargę 
w zakresie zarzutów na działanie pracownika Spółki przekazać, zgodnie z właściwością, do rozpatrzenia Prezesowi 
Zarządu Namysłowskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji sp. z o.o. 

 

Id: 8A3CD487-3DAB-4EBE-9ECC-1A6AB19588E9. Podpisany Strona 1



Powyższe postanowienia, 4 głosami „za”, zostały przyjęte przez członków Komisji Skarg, wniosków i petycji. 

1.  Wojciech Próchnicki – Przewodniczący Komisji - nieobecny 

2.  /-/ Katarzyna Paradowska – Wiceprzewodnicząca Komisji 

3.  /-/ Jolanta Kruszyńska – członek 

4.  /-/ Mieczysław Krzyżewski – członek 

5.  /-/ Maria Teodorczyk – członek 

 

Id: 8A3CD487-3DAB-4EBE-9ECC-1A6AB19588E9. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 

 

Id: 8A3CD487-3DAB-4EBE-9ECC-1A6AB19588E9. Podpisany Strona 3



 

Id: 8A3CD487-3DAB-4EBE-9ECC-1A6AB19588E9. Podpisany Strona 4



 

Id: 8A3CD487-3DAB-4EBE-9ECC-1A6AB19588E9. Podpisany Strona 5



 

Id: 8A3CD487-3DAB-4EBE-9ECC-1A6AB19588E9. Podpisany Strona 6



 
 

Id: 8A3CD487-3DAB-4EBE-9ECC-1A6AB19588E9. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 2 

 

Id: 8A3CD487-3DAB-4EBE-9ECC-1A6AB19588E9. Podpisany Strona 8



 

Id: 8A3CD487-3DAB-4EBE-9ECC-1A6AB19588E9. Podpisany Strona 9



 

Id: 8A3CD487-3DAB-4EBE-9ECC-1A6AB19588E9. Podpisany Strona 10



 

Id: 8A3CD487-3DAB-4EBE-9ECC-1A6AB19588E9. Podpisany Strona 11



 
 

Id: 8A3CD487-3DAB-4EBE-9ECC-1A6AB19588E9. Podpisany Strona 12


	UCHWAŁA NR 229/IX/25 RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - STANOWISKO KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJIRADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1



		2025-09-25T12:26:11+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




